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Извршителот Весна Деловска од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот СТОПАНСКА БАНКА АД БИТОЛА од Битола со ЕДБ 4002995103351 и седиште на Ул.Добривое Радосављевиќ бр.21, засновано на извршната исправа - Нотарски акт – Изјава за уредување на права и обврски на потписници на меница ОДУ бр.694/20 од 18.9.2020 на Нотар Весна Дончева, против должниците: 1. Акцептант Друштво за угостителство ГРИН ГАРДЕН СМ ДООЕЛ Сопиште со ЕДБ 4076012500735, со ЕМБС 6836348 и седиште на ул.14 бр.14 Сопиште, 2. Авалист - Стеван Најдовски од Скопје со живеалиште на ул.Лазар Димитров бр.29 и 3. Авалист - Милорад Васовски од Скопје со живеалиште на ул.30 бр.39 А, нас.Радишани, за спроведување на извршување, на ден 23.11.2021 година го донесува следниот:        








                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)


СЕ ОПРЕДЕЛУВА прва продажба со усно јавно наддавање на следниве подвижни предмети:
1. Вградени комори за ладење без мотор, тип 23 М3; со вредност од 2.200,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

2. Вградени комори за ладење без мотор, тип 33 М3; со вредност од 3.200,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

3. Големи колички на тркала за послужување, три парчиња; со вредност од 1.098,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

4. Фрижидер за сладолед Algida, тип UGUR; со вредност од 100,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

5. Машина за сечење, тип Marvel 370; со вредност од 540,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

6. Мали колички на тркала за послужување, три парчиња; со вредност од 722,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

7. Росфрајт сталажа на тркала; со вредност од 289,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

8. Росфрајт шпорет комбиниран, тип BERTO S;  со вредност од 880,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;

9. Росфрајт сталажа на тркала; со вредност од 289,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
10. Метални сталажи, пет парчиња; со вредност од 585,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
11. Росфрајт фрижидер со три отвори, тип FRIGO TEKNIKA;  со вредност од 1.400,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
12. Витрина ладилник, тип FRIGO TEKNIKA;  со вредност од 1.400,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
13. Дел од фурна, ражен; со вредност од 239,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
14. Фурна, тип UNIKO; со вредност од 3.000,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
15.  Шанк фрижидер, тип LTH; со вредност од 959,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
16. Округли маси, пет парчиња; со вредност од 878,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
17. Правоаголни маси, тринаесет парчиња; со вредност од 634,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
18. Метални, тапацирани, ресторански столици, четириесет и седум парчиња; со вредност од 1.376,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
19. Црвени правоаголни маси, материјал – дрво и метал, седум парчиња; со вредност од 341,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
20. Росфрајт машина за сладолед, тип CARPIGIANI; со вредност од 4.907,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
21. Фрижидер за длабоко замрзнување, тип GORENJE 300 L; со вредност од 80,00 Евра во денарска противвредност по среден курс на НБРСМ на денот на продажбата, која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање;
сопственост на Друштво за угостителство ГРИН ГАРДЕН СМ ДООЕЛ Сопиште.

Предметите можат да се продаваат поединечно.  Заинтересираните лица можат да се обратат во канцеларија на извршителот за увид на попишаните и проценети предмети.

Предметите се оптоварени со следните товари: Записник за попис и процена И.бр.723/2021 од 02.11.2021 година на Извршител Весна Деловска врз основа на чл.103, 104 и 105 од ЗИ.


Продажбата ќе се одржи на ден 13.12.2021 година во 12:00 часот  во просториите на Извршител Весна Деловска Скопје на ул.Антоние Грубишиќ бр.2/1-4.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 ( една десетина) од утврдената вредност на подвижниот предмет. 
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на сметка на извршителот со бр.250001002663794 која се води кај Шпаркасе банка Македонија АД Скопје и даночен број МК5080010500763, со назнака гаранција за И.бр.723/21.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова македонија и на веб страницата на Комората на извршители на РСМ.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна најава кај извршителот.Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.








                                 И З В Р Ш И Т Е Л

	
	                      Весна Деловска


Д.-на: Доверител, Должник ГРИН ГАРДЕН, Должник Стеван Најдовски и Архива







  
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
